
PATVIRTINTA
Plungės rajono savivaldybės
tarybos 2022 m. vasario 10 d.
sprendimu Nr. T1-2

Asignavimų Programos 2021-ųjų 2022-ųjų 2023-ųjų 2024-ųjų

valdytojo 

tikslo kodas

kodas tikslo 

kodas

uždavinio 

kodas

priemonės 

kodas

pavadinimas kodas matavimo 

vnt.

m. planas m. planas m. planas m. planas

1 01 01 Vidutinis darbo užmokestis E-01-02 Eur 1454.80 1495.00 1550.00 1600.00

1 01 01
 1 000 gyventojų  tenka natūralios 

kaitos
E-01-03 vnt. -23.00 -25.00 -24.00 -24.00

1 01 01 Vidutinė tikėtina gyvenimo trukmė E-01-04 m. 70.00 71.00 72.00 72.00

1 01 01
Patrauklumo gyventi Plungės r. sav. 

vertinimas
E-01-05 proc. 13.00 14.00 15.00 16.00

1 01 01 Gyventojų skaičiaus pokytis E-01-01 metai -1.34 -1.50 -1.54 -1.60

1 01 01 01
Prevencinių, smurto ir patyčių 

programų skaičius mokykloje
R-01-01-01 vnt. 3.00 3.00 3.00 3.00

1 01 01 01
Pedagogų, kėlusių kvaifikaciją 5 d. per 

metus dalis
R-01-01-02 proc. 97.00 97.00 98.00 99.00

1 01 01 01
Mokymosi sunkumų turinčių vaikų ir 

gaunančių spec. pagalbą vaikų dalis
R-01-01-03 proc. 38.00 38.00 40.00 41.00

1 01 01 01

Pedagogų dalyvavusių gerosios patirties 

sklaidoje (atvirų pamokų vedimas, 

konferencinių pranešimų skaitymas, 

pranešimai metodinėse grupėse ir kt) 

dalis 

R-01-01-04 proc. 55.00 62.00 69.00 73.00

1 01 01 01
Laimėtų prizinių vietų respublikinėse 

olimpiadose, konkursuose skaičius
R-01-01--05 vnt. 3.00 4.00 5.00 6.00

1 01 01 01 01
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-01-01 proc. 99.40 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 01

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-01-02 proc. 9.90 9.00 8.00 7.00

1 01 01 01 01

Netradicinių pamokos ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-01-03 vnt. 454.00 463.00 472.00 481.00

1 01 01 01 01

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-01-04 proc. 3.00 3.50 4.00 4.00

2021 - 2024 metų 01  Ugdymo kokybės, sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programos uždavinių įgyvendinimo rezultatų suvestinė

Programos Vertinimo kriterijaus



1 01 01 01 01

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-01-05 proc. 10.00 10.50 11.00 11.00

1 01 01 01 01

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-01-06 proc. 75.00 85.00 95.00 100.00

1 01 01 01 01
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-01-07 proc. 75.00 77.00 79.00 80.00

1 01 01 01 02
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-01-13 proc. 80.00 70.00 72.00 75.00

1 01 01 01 02

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-01-11 proc. 37.00 45.00 60.00 60.00

1 01 01 01 02

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-01-12 proc. 93.00 93.00 100.00 100.00

1 01 01 01 02

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-01-14 proc. 60.00 60.00 85.00 90.00

1 01 01 01 02
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-01-08 proc. 90.00 92.00 95.00 95.00

1 01 01 01 02

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-01-09 proc. 1.00 2.50 2.50 2.40

1 01 01 01 02

Netradicinių pamokos ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-01-10 vnt. 40.00 50.00 60.00 60.00

1 01 01 01 03
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-01-15 proc. 99.00 99.00 99.00 99.00

1 01 01 01 03

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-01-16 proc. 7.00 7.00 14.00 13.00

1 01 01 01 03

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-01-21 proc. 92.00 92.00 95.00 95.00

1 01 01 01 03

Netradicinių pamokų ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-01-17 vnt. 515.00 525.00 500.00 500.00

1 01 01 01 03

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-01-18 proc. 18.00 18.00 25.00 25.00

1 01 01 01 03

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-01-19 proc. 85.00 85.00 90.00 90.00



1 01 01 01 03
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-01-20 proc. 53.00 53.00 55.00 55.00

1 01 01 01 04

Netradicinių pamokų ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-02-24 vnt. 39.00 40.00 45.00 50.00

1 01 01 01 04

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-01-25 proc. 88.00 92.00 97.00 100.00

1 01 01 01 04

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-01-26 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 04
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-01-27 proc. 63.80 75.00 80.00 90.00

1 01 01 01 04

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-01-28 proc. 50.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 04
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-02-22 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 04

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-02-23 proc. 8.70 7.00 6.00 5.00

1 01 01 01 05
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-01-29 proc. 99.00 99.00 99.00 99.00

1 01 01 01 05

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-01-30 proc. 16.00 15.00 14.00 13.00

1 01 01 01 05

Netradicinių pamokų ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-01-31 vnt. 145.00 150.00 160.00 165.00

1 01 01 01 05

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-01-32 proc. 45.00 47.00 48.00 49.00

1 01 01 01 05

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-01-33 proc. 74.00 76.00 78.00 79.00

1 01 01 01 05
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-01-34 proc. 51.00 53.00 55.00 57.00

1 01 01 01 05

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-01-35 proc. 80.00 90.00 95.00 97.00

1 01 01 01 06
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-01-36 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 06

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-01-37 proc. 10.00 10.00 10.00 10.00



1 01 01 01 06

Netradicinių pamokų ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-01-38 vnt. 100.00 110.00 120.00 130.00

1 01 01 01 06

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-01-39 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 06

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-01-40 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 06
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-01-41 proc. 70.00 75.00 80.00 85.00

1 01 01 01 06

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-01-42 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02
Laimėtų prizinių vietų respublikinėse 

olimpiadose, konkursuose skaičius.
R-01-01-11 proc. 4.00 5.00 5.00 5.00

1 01 01 02
Prevencinių, smurto ir patyčių 

programų skaičius mokykloje
R-01-01-06 vnt. 2.00 3.00 3.00 3.00

1 01 01 02
Pedagogų, kėlusių kvaifikaciją 5 d. per 

metus dalis
R-01-01-07 proc. 93.00 96.00 98.00 100.00

1 01 01 02
Mokymosi sunkumų turinčių vaikų ir 

gaunančių spec. pagalbą vaikų dalis
R-01-01-08 proc. 34.00 35.00 35.00 36.00

1 01 01 02 Išlaikusių VBE abiturientų dalis R-01-01-09 proc. 93.00 99.00 99.00 99.00

1 01 01 02

Pedagogų dalyvavusių gerosios patirties 

sklaidoje (atvirų pamokų vedimas, 

konferencinių pranešimų skaitymas, 

pranešimai metodinėse grupėse ir kt) 

dalis 

R-01-01-10 proc. 55.00 56.00 56.00 34.00

1 01 01 02 01

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-02-05 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 01
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-02-06 proc. 45.00 50.00 50.00 50.00

1 01 01 02 01

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-02-07 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 01
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-02-01 proc. 12.00 16.00 16.00 20.00

1 01 01 02 01

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-02-02 proc. 8.00 5.00 5.00 5.00

1 01 01 02 01

Netradicinių pamokų ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-02-03 vnt. 26.00 30.00 30.00 30.00



1 01 01 02 01

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-02-04 proc. 90.00 96.00 100.00 100.00

1 01 01 02 02
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-02-08 proc. 98.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 02

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-02-09 proc. 30.00 15.00 10.00 5.00

1 01 01 02 02

Netradicinių pamokų ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-02-10 vnt. 65.00 75.00 80.00 85.00

1 01 01 02 02
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-02-13 proc. 63.00 70.00 70.00 70.00

1 01 01 02 02

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-02-14 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 02

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-02-11 proc. 73.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 02

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-02-12 proc. 90.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 03

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-02-18 proc. 35.00 35.00 35.00 35.00

1 01 01 02 03

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-02-19 proc. 90.00 90.00 91.00 92.00

1 01 01 02 03
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-02-20 proc. 42.00 43.00 44.00 45.00

1 01 01 02 03

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-02-21 proc. 98.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 03
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-02-15 proc. 99.60 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 03

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-02-16 proc. 23.00 21.00 20.00 19.00

1 01 01 02 03

Netradicinių pamokų ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-02-17 vnt. 42.00 45.00 55.00 55.00

1 01 01 02 04
Padariusių pažangą per metus mokinių 

dalis
P-01-01-02-222 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00



1 01 01 02 04

Praleistų pamokų be pateisinamos 

priežasties dalis nuo visų praleistų 

pamokų

P-01-01-02-233 proc. 10.00 10.00 10.00 10.00

1 01 01 02 04

Netradicinių pamokų ar pamokų 

netradicinėse aplinkose, pažintinių 

išvykų skaičius per metus 

P-01-01-02-244 vnt. 100.00 100.00 105.00 110.00

1 01 01 02 04
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

ugdymo veikloje, dalis
P-01-01-02-27 proc. 73.00 73.00 74.00 75.00

1 01 01 02 04

Lėšų kvalifikacijos kėlimui 

panaudojimas  nuo metų pradžioje tam 

apskaičiuotų mokyklai lėšų

P-01-01-02-28 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 04

Valandų, skirtų konsultacijoms 

panaudojimo nuo visų ugdymo 

poreikiams tenkinti ir mokymosi 

pagalbai teikti valandų, dalis

P-01-01-02-25 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 04

Valandų, skirtų NŠ, panaudojimo nuo 

visų neformaliojo švietimui skirtų 

valandų pagal ugdymo planą, dalis

P-01-01-02-26 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Individualią  logopedo pagalbą gavusių 

asmenų skaičius   
R-01-01-12 vnt. 45.00 40.00 40.00 48.00

1 01 01 03
Individualią specialiojo pedagogo 

pagalbą gavusių asmenų skaičius   
R-01-01-13 vnt. 40.00 40.00 40.00 40.00

1 01 01 03
Individualią psichologo pagalbą gavusių 

asmenų skaičius   
R-01-01-14 vnt. 270.00 270.00 270.00 270.00

1 01 01 03
Specialiųjų poreikių įvertinimas atliktas 

asmenų skaičiui   
R-01-01-15 vnt. 215.00 220.00 220.00 220.00

1 01 01 03
Grupinę specialiają pagalbą gavusių 

asmenų skaičius   
R-01-01-16 vnt. 40.00 45.00 45.00 50.00

1 01 01 03

 Kvalifikacijos tobulinimo  (seminarų, 

konferencijų, edukacinių išvykų ir kt. ) 

renginių skaičius   

R-01-01-17 vnt. 61.00 59.00 56.00 54.00

1 01 01 03

Įvykusių metodinių būrelių pasitarimų ir 

gerosios patirties sklaidos renginių 

skaičius   

R-01-01-18 vnt. 51.00 50.00 49.00 48.00

1 01 01 03 01 Etatų skaičius finansuojamas iš SB P-01-01-03-01 vnt. 4.00 4.00 4.00 4.00

1 01 01 03 01 Etatų skaičius finansuojamas iš ML P-01-01-03-02 vnt. 6.63 6.63 6.63 6.63

1 01 01 03 01

Mokytojų dalyvavusių kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose (seminaruose, 

konferencijose, edukacinėse išvykose ir 

kt.) skaičius   

P-01-01-03-03 vnt. 1836.00 1730.00 1652.00 1534.00

1 01 01 03 01

Mokytojų dalyvavusiu metodinės 

veiklos ir gerosios patirties sklaidos 

renginiuose skaičius   

P-01-01-03-04 vnt. 950.00 894.00 865.00 848.00

1 01 02 01
Pedagogų, kėlusių kvaifikaciją 5 d. per 

metus dalis
R-01-02-01 proc. 66.00 67.00 72.00 73.00



1 01 02 01

Pedagogų dalyvavusių gerosios patirties 

sklaidoje (atvirų pamokų vedimas, 

konferencinių pranešimų skaitymas, 

pranešimai metodinėse grupėse ir kt) 

dalis 

R-01-02-02 proc. 19.00 23.00 23.00 27.00

1 01 02 01 01

Aukštesnės pakopos (aukštesnio 

meistriškumo)  besimokančių mokinių 

dalis

P-01-02-01-01 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 02 01 01

Dalyvavimas regioniniuose, 

respublikiniuose, tarptautiniuose 

renginiuose, konkursuose per metus 

P-01-02-01-02 vnt. 10.00 11.00 12.00 13.00

1 01 02 01 01

Laimėtų prizinių vietų skaičius 

regioniniuose, respublikiniuose, 

tarptautiniuose renginiuose, 

konkursuose 

P-01-02-01-03 vnt. 10.00 11.00 12.00 13.00

1 01 02 01 02

Aukštesnės pakopos (aukštesnio 

meistriškumo)  besimokančių mokinių 

dalis

P-01-02-01-04 proc. 1.70 1.70 1.70 2.00

1 01 02 01 02

Dalyvavimas regioniniuose, 

respublikiniuose, tarptautiniuose 

renginiuose, konkursuose per metus 

P-01-02-01-05 vnt. 50.00 50.00 50.00 50.00

1 01 02 01 02

Laimėtų prizinių vietų skaičius 

regioniniuose, respublikiniuose, 

tarptautiniuose renginiuose, 

konkursuose 

P-01-02-01-06 vnt. 55.00 55.00 57.00 60.00

1 01 02 01 03

Aukštesnės pakopos (aukštesnio 

meistriškumo) besimokančių mokinių 

dalis

P-01-02-01-07 proc. 40.00 45.00 50.00 55.00

1 01 02 01 03

Dalyvavimas renginiuose, 

respublikiniuose, tarptautiniuose 

renginiuose, konkursuose  per metus

P-01-02-01-08 vnt. 200.00 220.00 230.00 240.00

1 01 02 01 03

Laimėtų prizinių vietų skaičiaus 

renginiuose, respublikiniuose, 

tarptautiniuose renginiuose, 

konkursuose

P-01-02-01-09 vnt. 50.00 65.00 70.00 75.00

1 01 03 01

Pedagogų dalyvavusių gerosios patirties 

sklaidoje (atvirų pamokų vedimas, 

konferencinių pranešimų skaitymas, 

pranešimai metodinėse grupėse ir kt) 

dalis nuo visų pedagogų

R-01-03-01 proc. 61.00 68.00 73.00 74.00

1 01 03 01
Pedagogų, kėlusių kvalifikaciją 5 d. per 

metus dalis
R-01-03-02 vnt. 98.00 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Prevencinių, smurto ir patyčių 

programų skaičius mokykloje
R-01-03-03 vnt. 2.00 2.00 2.00 2.00

1 01 03 01 01
Vidutiniškai per mėnesį lankančių 

darželius vaikų dalis
P-01-03-01-03 proc. 62.50 80.00 85.00 90.00



1 01 03 01 01

Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose renginiuose, 

konkursuose per metus 

P-01-03-01-04 vnt. 41.00 42.00 43.00 45.00

1 01 03 01 01
Vaikų, ugdomų pagal ikimokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-01 vnt. 102.00 112.00 117.00 124.00

1 01 03 01 01
Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-02 vnt. 30.00 38.00 33.00 26.00

1 01 03 01 02
Vaikų, ugdomų pagal ikimokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-05 proc. 171.00 180.00 180.00 180.00

1 01 03 01 02
Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-06 vnt. 40.00 40.00 40.00 40.00

1 01 03 01 02
Vidutiniškai per mėnesį lankančių 

darželius vaikų dalis
P-01-03-01-07 vnt. 95.90 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01 02

Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose renginiuose, 

konkursuose per metus 

P-01-03-01-08 vnt. 6.00 10.00 10.00 10.00

1 01 03 01 03

Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose renginiuose, 

konkursuose per metus 

P-01-03-01-12 vnt. 24.00 30.00 30.00 30.00

1 01 03 01 03
Vaikų, ugdomų pagal ikimokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-09 vnt. 162.00 165.00 165.00 165.00

1 01 03 01 03
Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-10 vnt. 40.00 40.00 40.00 40.00

1 01 03 01 03
Vidutiniškai per mėnesį lankančių 

darželius vaikų dalis
P-01-03-01-11 proc. 80.00 80.00 80.00 80.00

1 01 03 01 04
Vaikų, ugdomų pagal ikimokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-13 vnt. 184.00 177.00 174.00 186.00

1 01 03 01 04
Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-14 vnt. 41.00 48.00 51.00 39.00

1 01 03 01 04
Vidutiniškai per mėnesį lankančių 

darželius vaikų dalis
P-01-03-01-15 proc. 75.00 75.00 75.00 75.00

1 01 03 01 04

Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose renginiuose, 

konkursuose per metus 

P-01-03-01-16 vnt. 52.00 52.00 52.00 52.00

1 01 03 01 05
Vidutiniškai per mėnesį lankančių 

darželius vaikų dalis
P-01-03-01-19 proc. 75.00 80.00 80.00 85.00

1 01 03 01 05

Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose renginiuose, 

konkursuose per metus 

P-01-03-01-20 vnt. 63.00 65.00 70.00 70.00

1 01 03 01 05
Vaikų, ugdomų pagal ikimokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-17 vnt. 168.00 182.00 185.00 185.00

1 01 03 01 05
Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-18 vnt. 58.00 43.00 40.00 40.00



1 01 03 01 06
Vaikų, ugdomų pagal ikimokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-21 vnt. 255.00 263.00 265.00 264.00

1 01 03 01 06
Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio 

ugdymo programą skaičius
P-01-03-01-22 vnt. 55.00 61.00 59.00 68.00

1 01 03 01 06
Vidutiniškai per mėnesį lankančių 

darželius vaikų dalis
P-01-03-01-23 proc. 75.00 80.00 80.00 85.00

1 01 03 01 06

Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose renginiuose, 

konkursuose per metus 

P-01-03-01-24 vnt. 83.00 85.00 85.00 90.00

1 01 04 01

Vaikų ir mokinių, dalyvavusių 

rajoninėse olimpiadose, konkursuose, 

viktorinose skaičius

R-01-04-01 vnt. 590.00 590.00 590.00 590.00

1 01 04 01

Vaikų ir mokinių, dalyvavusių 

respublikinėse olimpiadose, 

konkursuose, viktorinose skaičius

R-01-04-02 vnt. 300.00 300.00 300.00 300.00

1 01 04 01

Neformaliajame švietimo programose 

(NVŠ) dalyvavusių vaikų dalis nuo 

bendro rajono vaikų skaičiaus

R-01-04-03 proc. 32.00 30.00 30.00 30.00

1 01 04 01
Neformaliojo švietimo programų 

skaičius
R-01-04-04 vnt. 39.00 40.00 40.00 40.00

1 01 04 01
Vidutinė vienos stovyklos trukmė 

dienomis
R-01-04-05 vnt. 8.00 8.00 8.00 8.00

1 01 04 01
Mokykloms skirtų IKT priemonių 

skaičius
R-01-04-06 vnt. 22.00 25.00 30.00 40.00

1 01 04 01
Finansuota iš savivaldybės biudžeto 

švietimo pagalbos specialistų etatų
R-01-04-07 vnt. 10.00 10.00 10.00 10.00

1 01 04 01 Egzaminius laikusių mokinių skaičius R-01-04-088 Eur 350.00 350.00 350.00 350.00

1 01 04 01 NVŠ programų skaičius Kultūros centre R-01-04-099 vnt. 11.00 11.00 11.00 11.00

1 01 04 01
NVŠ programų skaičius M.Oginskio 

meno mokykloje
R-01-04-100 vnt. 14.00 14.00 14.00 14.00

1 01 04 01 01
Laimėtos prizines vietas rajoninėse 

olimpiadose, konkursuose  
P-01-04-01-01 vnt. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 04 01 01
Laimėtos respublikinėse olimpiadose ir 

konkursuose prizinių vietų skaičius 
P-01-04-01-02 vnt. 20.00 20.00 20.00 20.00

1 01 04 01 01 Atnautintų edukacinių erdvių skaičius P-01-04-01-03 vnt. 2.00 2.00 2.00 2.00

1 01 04 01 01 Surengtų renginių ir konkursų skaičius P-01-04-01-04 vnt. 5.00 5.00 5.00 5.00

1 01 04 01 01 Lėšos skirtos piniginėms premijoms P-01-04-01-05 Eur 0.00 4000.00 4500.00

1 01 04 01 02

Valstybiniuose ir  mokykliniuose 

egzaminuose dalyvausių mokytojų 

skaičius

P-01-04-01-06 vnt. 115.00 115.00 115.00 115.00

1 01 04 01 03
Neformaliajam švietime dalyvavusių 

vaikų skaičius 
P-01-04-01-07 vnt. 1200.00 1300.00 1300.00 1300.00



1 01 04 01 03
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

teikėjų skaičius 
P-01-04-01-08 vnt. 15.00 15.00 15.00 15.00

1 01 04 01 03
Vaikų lankančių NVŠ Kultūros centre 

skaičius
P-01-04-01-09 vnt. 550.00 550.00 550.00 550.00

1 01 04 01 03
Vaikų, lankančių NVŠ M.Oginskio 

meno mokykloje skaičius
P-01-04-01-10 vnt. 190.00 190.00 190.00 190.00

1 01 04 01 04 Finansuotų stovyklų skaičius P-01-04-01-12 vnt. 25.00 30.00 30.00 30.00

1 01 04 01 04 Stovyklose dalyvavusių vaikų skaičius P-01-04-01-11 vnt. 946.00 950.00 950.00 950.00

1 01 05 01

Paremtų jaunimo savanoriškos veiklos, 

mobilaus darbo ir jaunimo iniciatyvų 

skaičius

R-01-05-01 vnt. 10.00 12.00 14.00 14.00

1 01 05 01 01 Paremtų programų skaičius P-01-05-01-01 vnt. 4.00 5.00 6.00 7.00

1 01 05 01 01 Paremtų savanorių skaičius P-01-05-01-02 vnt. 6.00 8.00 8.00 9.00

1 01 06 01 Renginių jaunimo centre pokytis R-01-06-01 vnt. 130.00 140.00 145.00 150.00

1 01 06 01 01
Teminių renginių, seminarų skirtų 

jaunimui skaičius per metus
P-01-06-01-01 vnt. 60.00 65.00 68.00 72.00

1 01 06 01 01 Lankytojų skaičius per metus P-01-06-01-02 vnt. 720.00 735.00 750.00 765.00

1 01 06 01 01 Įgyvendinta projektų per metus P-01-06-01-03 vnt. 6.00 7.00 8.00 9.00

1 01 07 01
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programai skirtų lėšų įsisavinimas
R-01-07-01 proc. 0.00 100.00 100.00 100.00

1 01 07 01 TAU klausytojų skaičius R-01-07-02 proc. 250.00 260.00 265.00 270.00

1 01 07 01 01 TAU renginių skaičius P-01-07-01-01 vnt. 165.00 166.00 166.00 167.00

1 01 08 01

Atnaujintų sporto  infrastruktūros 

objektų skaičius Plungės r. sav. (vnt. per 

metus)

R-01-08-01 vnt. 1.00 1.00 1.00 1.00

1 01 08 01 01
Projektų, kuriems skirta parama, 

skaičius 
P-01-08-01-01 vnt. 44.00 46.00 48.00 50.00

1 01 08 01 01
Sporto atstovų, kuriems skirta premija, 

skaičius 
P-01-08-01-02 vnt. 40.00 45.00 47.00 49.00

1 01 08 01 02 Treniruočių skaičius per metus P-01-08-01-03 vnt. 2100.00 2200.00 2300.00 2400.00

1 01 08 01 02 Įstaigoje sportuojančių vaikų skaičius P-01-08-01-04 vnt. 230.00 250.00 270.00 290.00

1 01 08 01 03 Sužaistų rungtynių skaičius P-01-08-01-05 vnt. 35.00 37.00 38.00 39.00

1 01 08 01 04 Sužaistų rungtynių skaičius P-01-08-01-06 vnt. 26.00 28.00 30.00 32.00


	6381391700083009.xlsx

